NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114047 Fecha: 09/11/2022
Asiento N° 4621 Compromiso N° 1145

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: || ORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 200.00

LA SUMA DE: DQOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 09 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

LLORI GUTIERREZ TITO IXON.- Pago por la liquida.de autoriz.para cumplimde
serv.instituc.N°®.284-DOP del 11-10-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta
Punta a operar la gabarra de la Institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa
a realizar el cruce diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa del
Rio Napo, segun memorando N°.049-DOP del 13-09-2022, a partir del 16-09-2022
por 22 dias continuos en calidad de Maestro Motorista. Dscto. Antic. USD 550,00
C.P. #.113660 facturas, cert

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario " Valor
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion S Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

— ??W,Sfﬂ%@@@@@@u&dﬁﬁ&h??‘?-‘?o

~ APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Co'n'iprofhis_o_ - Ijé"vé-ﬁ_gédo Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

18208635
ING. NATALIA VILLALTA C. REFE:
Subdirec. Contabi. (e) Bco. Central E
Pagina 1/1 "16“171012

. TR-1316

A



Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

\PO Provincial de Napo

Tpaeicle Brexarontlo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD )
A

ORDEN DE PAGO N° 114047

FECHA miércoles, 09 de noviembre de 2022 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida. de autoriz. para cumplimde serv. instituc. N°. 284-DOP del 11-10-
2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta a operar la gabarra de la Institucion,
ubicada en la comunidad Agua Santa a realizar el cruce diario de vehiculos margen
derecho - izquierdo y viceversa del Rio Napo, segun memorando N°. 049-DOP del 13-09-
2022, a partir del 16-09-2022 por 22 dias continuos en calidad de Maestro Motorista.
Dscto. Antic. USD 550,00 C.P. #.113660 facturas, certificacodos y mas doc. de soporte a
este proceso.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 § NOV w22

PREFECTO [A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

114047 ORDEN PAGO 2022.xlsm
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1145

FECHA: 08/11/2022

BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 284-DOP
de fecha 11/10/2022
LUGAR 4 Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 284-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 284-DOP

3 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

Del 16 de septiembre al 06 de octubre/2022

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
nombre y cédula del servidor (a).

Factura N.09 del 06/10/2022

6 |Certificacion de asistencia v

De fecha octubre 14/2022 legalizada por
Leda. Zeneida Bosquez- Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subdirectora
de Talento Humano con una observacion en
el timbre de asistencia

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision
del supervisor o Jefe inmediato.

- Certificado de trabajo firmado por el
Director de Obras Publicas

8 [Otros justificativos v

Cuadro con detalle de los vehiculos que
cruzaron la gabarra en el periodo del 16 de
septiembre al 06 de octubre/2022 Vehiculos
livianos, pesados, maquinaria y motos. 03
hojas adjuntas con la firma del Sr. Nixon Llori

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar
v
al cual asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
GAD Parroquial de Chonta Punta.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con
manuales.

firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o

Nro.dediss| 50 |yoior del vikticos $ 37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 750.00

A justificar 70% $ 525.00

Asume la entidad 30% $ 225.00

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00

CANCELADO 1 6 Nov 2022

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $ 225.00
Suma total del vidtico: $ 750.00
Descuento anticipo sueldo
Descuento del anticipo entregado: $550.00 | Nro. Com prnhnn1 113660
VALOR A PAGAR: $200.00
E ADO POR:

(Ol i, 0

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOY

STRATIVO 3




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1145

Certificacidén No: 1022
Transaccidén No: 10700
Fecha: 07/11/2022
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacidn: Cédula 1500203920

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumplimde serv.instituc.No.284-DOP del 11-10-2022,
por trasladarse a la parroquia Chonta Punta a operar la gabarra de la Institucién, ubicada en la
comunidad Agua Santa a realizar el cruce diaric de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa
del Rio Napo, segun memorandc No.049-DOP del 13 de septiembre del 2022, a partir del 16 de
septiembre del 2022 por 22 dias continuos del sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, en calidad de
Maestro Motorista.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria 1 Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 142,277.99
Total => 750.00 142,277.99

<

: CLAUDIA MARIBEL
b MAMALLACTA TAPUY

Firsado siscrrénicaserts por

¢ IRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

Firmado eiectrinicamente por

JHON XAVIER
CHICHANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
07/11/2022 15:45 Pagina 1/1
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1022

Transaccidén No: 1563
Fecha: 07/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1022.En atencién ala informe de liquida.de la solic.de autoriz.para

cumplimde serv.instituc.No.284-DOP del 11-10-2022 y demas documentos de verificacioén.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 1 § NOV w22

& JHON XAVIER
§HRY CHICHANDA
£

f ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
07/11/2022 15:45 Pagina 111
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- @ ® @®® deRelaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laboraies I PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

NrD. SOLICITUD LICENCIA CON ’ FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION

284-DOP 1 11-10-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
AGUA SANTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO

MOTORISTA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 284- DOP me traslade en calidad de MAESTRO
MOTORISTA -Agua Santa- parroquia Chonta Punta — Cantdén Tena, a operar la gabarra de la
institucion ubicada en la comunidad de Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen
derecho- izquierdo y viceversa del rio Napo.

16/09/2022
< RIO CRECIDO
< Mantenimiento de carburadores, tecles bujias y camarotes
17/09/2022
< Vehiculos livianos 002225-02227 total 3 CANCELADO 1 § Nov 2 2
< Vehiculos pesados 00478-00478 Total 1
< Motos 001228-001228 total 1
18/09/2022
< Vehiculos livianos 002228-02230 total 3
< Vehiculos pesados 00479-00479 Total 1
< Motos total
19/09/2022
< Vehiculos livianos 002231-02233 total 3
< Vehiculos pesados 00480-00480 Total 1
< Motos 001229-001230 total 2

90 X 373,50 = 750,00
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9

16

20/09/2022
» Vehiculos livianos 02234-02235 total 2
» V.Pesados 0
» Motos 0
» Maquinaria pesada 001-001 total 1
21/09/2022
» Vehiculos livianos 02236-02238 total 3
» Vehiculos pesados 00481 — 00481 total 1
» Motos 001231- 001231 total 1
22/09/2022
» Vehiculos livianos 02239- 022341 total 3
» V.Pesados 00482 — 00482 total 1
» V. Motos 001232-001232 total 1
23/09/2022
» Vehiculos livianos 02242- 022343 total 2
» V.Pesados 00483 — 00483 total 1
» V.Motos 001233-001233 total 1
24/09/2022
» Vehiculos livianos 02244- 022346 total 3
V. Pesados 00484 — 00484 total 1
» V. Motos 001234-001234 total 1
25/09/2022
» Vehiculos livianos 02247- 022349 total 3
» V.Pesados 00485 — 00485 total 1
» V. Motos 001235- 001235 total 1
26/09/2022
» Vehiculos livianos 02250- 022353 total 4
» V.Pesados 0
» Motos 001236-001236 total 1
27/09/2022
» Vehiculos livianos 02254- 022356 total 3
» V.Pesados 0
» Motos 0
28/09/2022
» Vehiculos livianos 02257- 02260 total 4
» Vehiculos 00486 — 00486 total 1
» Motos 0
29/09/2022
» Vehiculos livianos 02261- 02264 total 4
» Vehiculos pesados 0
» Motos 001237-001237 total 1
30/09/2022
» Vehiculos livianos 02265- 02268 total 4
» Vehiculos pesados 00487 — 00487 total 1
» Motos 0
01/10/2022
» Vehiculos livianos 02269- 02271 total 3
» Vehiculos pesados 00488 — 00488 total 1

CANCELADO 1 § NoV

4022
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20

24

» Motos 0
02/10/2022
» Riocrecido
» Mantenimiento de los muelles margen izquierdo y derecho.
03/10/2022
» Vehiculos livianos 02272- 02275 total 4
» Vehiculos pesados 00490-00490 total 1
» Motos 0
04/10/2022
» Vehiculos livianos 02276- 02279 total 4
» Vehiculos pesados 00491-00491 total 1
» Motos 0

05/10/2022

» Vehiculos livianos 02280- 02283 total 4
» Vehiculos pesados 00492-00492 total 1
» Motos 0
06/10/2022
» Vehiculos livianos 02284- 02291 total 8
Vehiculos pesados 00493-00495 total 3
Motos 0
Mantenimiento de bujias, carburadores, camarotes.
Salida.

YV VYV

Nota: Adjunto fotografias del rio crecido v firmas de vehiculos exonerados.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Do\ A6 a\ 6 son 24 dias

e
= LU\“\LL\(\ g\x fi k\;(«

—
—

’J"/‘ 0’)/ 7‘(:’1‘
Sr. Nixon tori

ESTRO MOTORISTA

oN



ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa 16 -09-2022 | 06 - 10-2022

HORA hh:mm 07:27 | 17:19

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPODE | FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA Dbt HORA danA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 2686 hh:mm SEn hh:mm
otros)
AGUA SANTA -
; PARROQUIA
TERRESTRE  INSTITUCIONAL | CHONTA PUNTA | 16/09/2022 | 07:27 | 06/10/2022 | 17:19
‘ CANTON TENA -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

ZTITO NIXON

. LLORI GUTI
NOMBRE: \ MAESTRO MOTORISTA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

CANCELADO 1 6 NOV 2022

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

AN

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

£\
¢ o
1 - ;.‘ :
L~ .3 "ol 3 /
Lcdo. Edugrdo Luis Barr arrionuey6 / 'f%,\, DE 0BRAS 2

\ DIRECTOR

Ing. Marco Vinicio Lozano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DELEGA
\\




NAPO

Tejende Desarmolic

CIUDAD: Tena

. EMPLEADO

Reporte - Timbres

Periodo del : 16/09/2022 al

GAD PROVINCIAL DE NAPO

06/10/2022

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON Cl: 1500203920 Cod. 235
P MERES O e e G e I
Vie 16/09/2022 07:27 { Entrada
Vie 16/00/2022 1217 ¥/ A3 Salida Aimuerzo
vie 16/09/2022 13:04 1 - 4 Entrada Aimuerzo
@ Vie 16/09/2022 16:47 / 14 Salida
TR Y T4 Entrada
sab 17/09/2022 12:027 14 Salida Almuerzo
sab 17/09/2022 12:37 [ 14 Entrada
@ sab 17/09/2022 17:39 [ 14 Salida
jom 18/09/2022 07:00 * 14 Entrada
dom 18/09/2022 12:00 7 14 Salida Almuerzo
dom 18/09/2022 12:34 / 14 Entrada Almuerzo
@dom 18/09/2022 17:24 [ 14 Salida
un 19/09/2022 06:33 // 14 Entrada
un 19/09/2022 12:01 [/ ha Salida Almuerzo
Jun 19/09/2022 12:36 [ a Entrada Almuerzo
@ un 19/09/2022 16:40 14 Salida
T nar 20/09/2022 06:41 7 14 ntrada
mar 20/09/2022 12:01 !/ 14 Salida Almuerzo
mar 20/09/2022 12:46 / 14 Entrada Almuerzo
@ Imar 20/09/2022 17:17 &/ 14 Salida
mié 21/09/2022 06:47 | 14 Entrada
mié 21/09/2022 12:03 /| 14 Salida Aimuerzo
@ mié 21/09/2022 12:45 14 Entrada Almuerzo
mié 21/09/2022 18:10 %’ 14 Salida o N
ue 22/09/2022 06:59 ,/ 4 Entrada VENSLLADUU T 0 NUV UL
ue 22/09/2022 12:01 Y 14 Salida Aimuerzo
ue 22/09/2022 12:40 V/ 14 Entrada Almuerzo
ue 22/09/2022 17:10 / 14 Salida
Vie 23/09/2022 07:03 14 Entrada
vie 23/09/2022 12:10 | X )i\ 14 |Salida Almuerzo
vie 23/09/2022 18:13 |/ 14 Salida
—— [sab 24/09/2022 06:58 {; 14 Entrada
sab 24/09/2022 12:11 ¥ 14 Salida Almuerzo
sab 24/09/2022 12:57 V/ 14 Entrada Almuerzo
@ sab 24/09/2022 17:19 y 14 Salida
dom 25/09/2022 06:55 v 14 Entrada
dom 25/09/2022 12:02 V/ 14 Salida Almuerzo
om 25/09/2022 12:40 v/ 14 Entrada
@ dom 25/09/2022 17:39 4 Salida
un 26/09/2022 06:58 1//// 14 Entrada
un 26/09/2022 12:01 Y 14 Salida Almuerzo
A0
zbosquez Pag 1 of 2 14/10/2022 09:22

Impreso por:




v
un 26/09/2022 12:37¢

14 Entrada Almuerzo
@ un 26/09/2022 17:337 4 Salida
mar 27/08/2022 06:39 - 1 Entrada
mar 2770972022 12:03 ¥ 4 Salida Almuerzo
mar 27/09/2022 12:35 V/ 14 Entrada Almuerzo
@ mar 27/09/2022 16:37 / 4 Salida
mié 28/09/2022 06:43 // 14
mié 28/09/2022 12:11 l/// 14
mié 28/09/2022 12:47 ¥ 14
@mié 28/09/2022 17:38 {/ a4
ue 29/09/2022 06:50 y/j 14 Entrada
ue 29/09/2022 11:56 ¥ 14 alida Almuerzo
ue 29/09/2022 12:52 f 14 Entrada Almuerzo
ue 29/09/2022 17:25 // 14 Salida
vie 30/09/2022 06:55 V' 14 Entrada
vie 30/09/2022 12:01 Vj na Salida Almuerzo
vie 30/09/2022 12:40 V/ 14 Entrada Almuerzo
Vie 30/08/2022 19:55 ,// 14 Salida
sab 01/10/2022 07:02 'l-'/ 14 Entrada
sab 01/10/2022 12:02 ~ na Salida Almuerzo
sab 01/10/2022 12:47 V il Entrada Almuerzo
@séb 01/10/2022 16:30 V/ 14 Salida
om 02/10/2022 06:47 v/ 14 ntrada
dom 02/10/2022 12:07 ¥ 14 alida Almuerzo
dom 02/10/2022 12:45 [ F 14 Entrada Almuerzo
| # fom 02/10/2022 17:25 ,} 14 Salida
—Jun 03/10/2022 06:50 ¥ 14 Entrada
un 03/10/2022 12:11 ¥ 14 Salida Almuerzo
un 03/10/2022 12:50 i 14 Entrada Almuerzo
lg un 03/10/2022 18:55 14 Entrada
mar 04/10/2022 06:34 V 14 Entrada
mar 04/10/2022 06:35 14 Entrada
mar 04/10/2022 12:01 y 4 alida Almuerzo
mar 04/10/2022 12:32 ‘/ 14 Entrada Almuerzo
mar 04/10/2022 16:42 V 14 Salida
mié 05/10/2022 07:02 \& 14 Entrada
mié 05/10/2022 12:16 * 14 alida Almuerzo
mié 05/10/2022 12:50 ¥ 4 ntrada Almuerzo
@ mie 05/10/2022 17:48 | a4 alida
—jue 06/10/2022 06:30 l"/ 14 ntrada
ue 06/10/2022 12:04 V/ 14 alida Almuerzo
ue 06/10/2022 12:52 V¥ 2 14 ntrada Almuerzo
@ Ue 06/1072022 1718 ] 5 Entrada

No. Registros: 84

Impreso por:

zbosquez
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahora junlos lo logharemos...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta
Punta, Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N°
150020392-0, en calidad de MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo,
quien laboro en la gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, correspondiente
a la jornada de trabajo desde el 16 de septiembre al 06 de octubre del 2022, laborando los
dias 16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 y 01,02,03,04,05,06 por el lapso de 21
dias continuos incluyendo Sabados ,Domingos y Feriados, tiempo que ha demostrado
capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y cooperacion, cumpliendo todas
las actividades a él encomendada por lo que se ha hecho acreedor del aprecio, respeto y

consideracion de quienes lo conocemos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites jpdigigles.po 1 6 NOV i

Chonta Punta, 06 de octubre del 2022 /

Atentamente,

GAD PARROQUIAL R RURAL
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Fhonl‘aF‘unh Ecuador

A0, 2019 . 2023

Sr. Wi ranja Martinez 7
PRESIDENTE GADPRCHP O:

L os 5 4A

® Chonta Punta Cabece qGial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624

@s juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLORI GUITIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA laboro
en la parroquia Chonta Punta Agua Santa, segun solicitud de autorizacion N° 284-DOP y
mediante memorando 049-DOP de fecha 13 de septiembre del 2022, por una jornada
de 22 dias contmuos én el cual menciona que la fecha de salida es el 16 de septiembre

de) / segln O/eiO] biométrico / pegistra
1{};8 9202;{2/224;536 27 2$293 de septlembre y 0//92);/ 050/6/ de
octubre del presente ano ;, )

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 14 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPRCHP.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 23/09/2022 no hay timbres de entrada de almuerzo." &,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 14 de 2022 /

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

AT




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza — en calidad de Director de Obras Piblicas del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Senor LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA, labor6 en una jornada de 21 dias continuos, en la comunidad Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, canton Tena, desde el 16 al 30 de septiembre y 1 al 6 de octubre de
2022, operando la gabarra de la institucion, realizando el cruce diario de vehiculos margen
derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Tena, 12 de octubre de 2(]22/

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generaco por Quipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

W2
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DE 16 DE SEPTIEMBRE AL 06 DE OCTUBRE DEL 2022

FECHA DETALLE NUMERACION |CANTIDAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
16/09/2022 RIO CRECIDO
17/09/2022 |y | viaNO 002225/02227/ 3 2.00 6.00
V. PESADO 00478~ 00478/ , 1 / 3.00 3.00
MOTOS 001228-/001228// N4 1.00 1.00
7 /
18/09/2022 |y, |yiaNO 02228 02230 3] 2.00 6.00
V. PESADO 00479 ~00479” 4 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
/
19/09/2022 |y | viaNO 02231. 02_233/ ' 3 2.00 6.00
V. PESADO 00480~ 00480° NP 3.00 3.00
MOTOS 001229, 00123 2 / 1.00 2.00
F ¥
20/09/2022 |y, jviaNO 02234, 02239 2 2.00 4.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
Maquinaria pesada  |001- 001 1 25.00 25.00
/
21/09/2022 |y, yviaNO 02234 0_2233/ 3] / 2.00 6.00
V. PESADO 00481-0048% | 1 / 3.00 3.00
MOTOS 001231, 001231 ) 1 1.00 1.00
y £
22/09/2022 |y, | viaNo 02239- 022341/ | 3| A /U2.00 6.00
V. PESADO 00482<0pag2” | 4 3.00 3.00
MOTOS 001232, 0012324 1 / 1.00 1.00
y4 ¥4
23/09/2022 |y, | viaNO 02242( 022343/, : 2| / 2.00 4.00
V. PESADO 00483 < 00483" J 4 3.00 3.00
MOTOS 001233- 001233 1 / 1.00 1.00
24/09/2022 |y (jyiaNO 02244- 022346/ / 2.00 6.00
V. PESADO 00484 < 00484 ; 1 3.00 3.00
MOTOS 001234 001234/] W/ 1.00 1.00
/
25/09/2022 |y, | \viaNO 02247. 022349/ 3 2.00 6.00

AW



V. PESADO 00485 00485 4 3.00 3.00
MOTOS 0012357001235 . 1‘/ 1.00 1.00
26/09/2022 |v. LIVIANO 02250£022353/ 4 2.00 8.00
V. PESADO /o] of 0 0
MOTOS 001236200123 o 1.00 1.00
: /
27/09/2022 |y viano 02254- 022356/ 3 2.00 6.00
V. PESADO 0 0 0 0
MOTOS 0 0 0 0
28/09/2022 |y, (jviaNo 0225702260/ 4l / 2.00 8.00
V. PESADO 00486 7/()5486 A 1 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
i Vd
29/09/2022 |y | viano 02261- 02264 4 2.00 8.00
V. PESADO /o) o| 0 0
MOTOS 001237/ 901237/ 4 1.00 1.00
v £
30/09/2022 |y, 1jviano 02265 OZZGJ / 4, 2.00 8.00
V. PESADO 00487 /00487 1] 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
¥ /
01/10/2022 |y, 1viaNO 02259/—0;271/ 3|/ 2.00 6.00
V. PESADO 00488 00488 1|/ 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
02/10/2022 |\) G2 \r Lpa RIO CRECIDO CANCELADO 1 § ‘
03/10/2022 |y yvianNO 02277, 02275/ 4 2.00 8.00
V. PESADO 0049060490 N 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
/
04/10/2022 |y | viaND 02276/02279/ 4l 2.00 8.00
V. PESADO 00491460491/ 1 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0
/
05/10/2022 |y, LjviaNo ozzacfo;z’ssf 4l / 2.00 8.00
V. PESADO 00492,«60492/ 1 3.00 3.00
MOTOS 0 0 0 0

45



06/10/2022 |y |jvian0 02284/0'2291/ 8 2.00 16.00
V. PESADO 00493,00495 | 3 / 3.00 9.00
MOTOS 0 0 0 0
TOTAL
V. LIVIANO 67 2.00 134,00
V. PESADO 17 3.00 51.00
MAQ. PESADA 1 25.00 25.00
MOTOS 10 1.00 10.00
TOTAL 220.00

Maestro Motorista

nI
UL

CANCELADO 1 6 NOV 2022




B T L 1T UL AL R Aon
LACION 2022

p I EXONE]
C10 DE GABARRA

A ClUDADAN!A

BEG IS TH
EXONERACION DE SERVI

FECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA cuLt

PRE
INSTITUC
UCION FECHA HORA PLACA NOMBRE
w Kea Soatk
e siA-2050 | A (;. sk [chece
[ R 0 P grobes fackea

o rﬁ'_frqdr Factero

| MR- Aot Mefedre Prchacs




feeeeecceesssttitiiifiiiiinIMmIYYYYYY
REGISTRO DE EXONERACION 2022
EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CULTA CIUDADANIA
N INSTITUCION | FECHA" | "HORA PLACA NOMBRE FIRMA

— CRT 325 53 o
I A 3
= = <8 ) _{_.:/ e ity
a k - - : = +
N i, LBt Koy ot ).r' e e "

& | h \ £0/T / ¢ % .-4-_."‘7 ;
L= | ; bErl, i 4{-—-—-—*'_‘-—-
(P It o2 . y 48

e 7
—_— z —hlE
REGISTRO DE EXONERACION 2022
EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA
PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CULTA CIUDADANIA
}‘ NSTITUCION FECHA HORA PLACA NOMBRE FIR!MA ;
1 L F =
e
/. - I — ‘
: 1 -a;:--'_--' }
108y P\
: 2 Gl v \ 5
: A
L kb 1] —AA




SOOOOCCeeeseeeet LI I I
REGISTRO DE EXONERACION 2022

EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA
PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CULTA CIUDADANIA

N TUNSTMOGON T FeCHA | WORK | PIACA [ Nownat " Fk
bR i g ok ey
HETT e fbvew | ,J;Lv,gﬁ;:':;!ﬂ o
A ks R N fis )
(L ePN ?I/w/‘d& o oo | el fio gy ) ;
ML osew o bl gigo 40 gossets | Tee ”Lt AR
:_ S = ) l‘r?ﬂ‘%‘z Ja 16 MAfom rr.w L Ll ;
o /’f:;f [:?'bﬂz;f Wshr wt!*‘* A 2
N - i) st 7] v ol P =
w_(_:,f_;,i.} Wef}"é MAH;@U» s C;(zru (! \J%

whlE . bl bR Gy | R

f&ﬁh’m_u._ u——]@MZﬁL —_teremedl e Ficire
SR ek 1 S

REGISTRO DE EXONERACION 2022

EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

o rmcrwummusemaomucuxmcmnm
i B msm‘udm‘ i 1 HORA | PAGK T T
4 = FECHA | FioRA | f . NOMBRE

< pa T ' el

.,._..,,.__._.A_,.,_‘.._,LF. , f, fﬂ._

g
T_;_,‘, — _,_ul_ __L — -L.-i J

i :J:.z:.:l; {,d“‘é » Lrs, M 221 Bzu, _K% /_—2_::'/&_)&'
h;f;f—?é‘;ﬁ%_@.ﬁ%ﬂ._‘!m-m [Elaa hr_#.e'_z; ',z‘/am{a ng
‘;'zp A '""'—*-—-'J/a/--_._f 2_use o rﬂ« ,
Tor R ——— ik | 4148

i 12-’*["2&*" S
ok e f

LEEE

o R_‘__q__h__‘z_?frﬂal%_ PR3 | Wi
g *m_‘ﬂ%’}&;‘_ f?zﬁ‘ﬂl{
&P losy W

fﬁ e -?ég,aéz_gum

T e O ag“ &



o e e

REGISTRO DE EXONERACION 2022
EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CULTA CIUDADANIA
o~ NSTITUCION “M__!VFECE._A; H_aM PLACA 1  NOMBRE
g . [ﬂ/ agtl 430 um‘ 4.&9 »ymi;o F.—L.,_,

_]:m {28 fy _-_i'_.

F;ﬁ sl DL..L’ ﬁ‘(L&. o

.ﬁ- f“"’-’i’ l _\nfSh 'u«z“’ e -
[kaf oyl | [ QY | oMk carey

PG i
J,Hf:’i':&.»_’._fﬁ_.,“.(iﬂ lo3t| Hm; o B ]

= ';‘.A_,.

REGISTRO DE EXONERACION 2022
EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CULTA CIUDADANIA

[N TINSTITUGION

| FECHA — HORA' fﬁ.M:Af"

e T T i — !

e ﬂMﬁJ“GQJ&ﬁQLEMo%.
e Wafm |8 e | Glies (’al«w l
nyizi___ﬁtﬁﬂﬂw“ il

4 uidfizto, lamd
el PP WW'JJ
S LR jgfuis) 346

L]

] 70 ;: - e DRSS @i‘t’/’""' 3 fﬁ 1024 } HAenic

F "-—Ef;;)ij_—;' --—-—-Tﬁ_ﬂ_’f" ' o “h’| T@einvs [
el PPN liela2l I

Rl el . WS¥el T
e e ﬁé | ‘L {shuo

e Sy




Wﬂ“““""“llllunniﬂ-\-\‘w\-\w“ i

IRACI®N -

REGISTRO pr EX4
ARRA

CION DE SERVICIO DE GAB

EXONERA
PREFECTURA DE NAPO AL SERVICIO DE L A CULTA CIUDADANIA
INSTITUCION FECHA | HORA PLACA NOMBRE FIRMA
' 4
Wiy 1. ')
Z i’
i 7 A
1 L
{
. / r:’ - ] =y )t "
(35 ghezt 2 U a6 Eeil
_,,
s
y

R e

I
IEGISTRO pE: pxXONER: W ION 202

EXONERACION DE SERVICIO DE GABARRA

'AC}UDADAN A

PREFECTURA D
“TURA DE NAPO AL SERVICIO DE LA CUL
FIRMA

%
NSTITUCIA
TUCION
FECHA HORA PLACA MONBFE
: 5
I : Il
19 A " L}
7N
v f'\‘ -~
S Nel D18 | g
)T Y '
i J
o £ap > . i
A A8 _ e
D O : - Y A
Koo [ 2 g f
1 & I x E o
n i 15 M ; [ (o
o L 168 Te &
— , of g
2 ¥ NP s
N [
| €%/

yA




LN

kaf

-

-ontabilidad

i.iniﬂ%

FIG 2% Ppad
Helorencia

frwiy

at
yed

e

fritesanc
sag O
Lotarile e e

{

1 h)

LT

& e

TUCa

LEW.

o

el gk?"

>¢
eCo

$54.)

e
hA
.‘-"

Fog!

3
M
A

I

ctivi

LR W
SRR

_\.,!zﬁ’-‘.‘ﬂ?u. ¢
pflsw!"n‘._

A0 Ve

e
o
Pl

- -
£\

i

Maedios de ¢

Ceivlal

A

o= m
-4

= &
3 ~~J
e
b
(-
_—
crm

Prebe eyt

b e,

00L0 1 LOOO "WNN - £202 /L0 / ZL *¥INAYI.. i
10v-8882 48181 - £E6. '14S "L / LO0BZEH LPEOZL DN - 0143804

S0MI0
[Jousso/ouitmus i

[[] wonauasswmu [] onuoza

0ODVd 30 YWHOS

BOSIAZ 'WId0J - IUNIIHINDAY TYNIDIHO

YRS $ w10

-

1 OUVIIINVD

5

)

—

d{aDQN hQUoM.\&

¥ i i
FLLOp7d 5T

j%»gw Qh‘\ﬂ ob

n.&.\u r.v._.y.vt.

OEnL 0578

ngmku]rC.:.\

"CS 74 (0575 | o

MQCJh‘uﬂuQ

TVIOL'A |"LINN‘d

NOIDdIMOS3a

A | saw | wa

(60098S0€LL "IHS "LNV)

6000000

00-100-100 31H3S <

VINIAJA YLON

LOOESELGLLOSL -*O°'N'YH

- T—

Od%mQQGQW\ .
w‘tn\couue.n_

. \bc\\\m\@ TR
: U

J

VNVTI13HO - 013407 // Bow) zug eip uig
3dWNIY NIWIDFY - BYINA0d 012093N IINIANGILLNGD

j21qp9) otpnn))

opvuava)y Apuy

RITERE P L(L

"4




- GOBIERNO PROVINCIALDE NAPO '™~

Prefectury

NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 049- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 13 de septiembre de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el

Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
NOMBRES Y APELLIDOS | ~ CARGO VEHICULO

!

| LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

IA._
{ s e
|~ |3

\
MAESTRO MOTORISTA i

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar
la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce

diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Inicio de trabajos: 16 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en la Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.
CANCELADO 1 6 NOV 2022

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas
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bm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DL
el SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 284-DOP } FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/09/2022 |
| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | |
DATOS GENERALES
~ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N - P ERTENECE LA OEL
SERVIDOR
Qigé SANTA — PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV. BIRECCION BEGBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
1o . €« 2O +d 2t e -lo - (4

g

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se movilice a la Parroquia Chonta Punta. Cantén Tena, a operar la gabarra de la institucién. ubicada en la
comunidad Agua Santa. realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Fecha de Inicio: 16 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos,

SALIDA LLEGADA

Tﬁnggggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA ‘ - = -

TERRESTRE CHONTA PUNTA ‘% 5()7,’2@24'_, }HT‘]' Co 'LOQOQ ) j((*f [Cf ) fD)
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

| GANCELADO 1 § Noy

/V/K U? -
ixon Llor o Vimcio Tozano Loza

LULL

MAESTRO MOTORISTA DIRE( C'l OR DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
/QELE@ADO e T — salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
_ quedardn insubsistentes
- & Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
" "\ 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esa, prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
t ot(l_gakjno, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
Ay debldémente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

Kz | SHBVINGIAL DE NAPO |
‘% PRESUPUESTO | [ £ GADPR ROVING

NS PO ‘ ¥ pRECCION ADMINISTRATIVA |
:-il.‘H\ Jq\4O\Q PYi0RA 14\0 1\* 9?922 W ,‘Lﬁmn' OH}?
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18208635&fec_inicio=2022-11-16 00:00:00.0&fec_fin... 21/11/2022

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-11-2022

Hora:

10:5:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18208635

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010
et e
. . # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Beris Monto Reforenciall Cod Tdent. Nom Ben. Cta. Binen Estado
COOP. AHORRO Y
CREDI’[O LLORI 16-11-2022
PEQUENA 110079{1200.00 1316[1500203920{|GUTIERREZ 2 ]6'52'55 ACREDITADA
EMPRESA TITO NIXON e
PASTAZA
lTota[: Jl ZO0.00”Reg.:l I
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